
 

PROTOKÓŁ 10/2020 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

W dniu 27 października 2020 r. w godz. 1600 - 16 30 odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszcz Gdański w składzie: 

1) Jerzy Kłys - Przewodniczący Komisji, 

2) Bartłomiej Troka - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Piotr Kaliński - członek Komisji - uczestnictwo zdalne (wideokonferencja) 

4) Leszek Parzymies - członek Komisji, 

5) Roman Trembacz - członek Komisji, 

 

w obecności osób zaproszonych: 

Doroty Opałki - Sekretarz Miasta 

 

Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Jerzy Kłys otworzył posiedzenie, przywitał wszystkich zebranych                

i stwierdził quorum upoważniające do podejmowania decyzji. 

Porządek obrad: 

1. Zapoznanie się z petycją Prezydium Rady Rodziców i Rodziców uczniów Szkoły 

Podstawowej Nr 4 w Pruszczu Gdańskim.  

2. Analiza petycji pod względem formalnym i prawnym. 

3. Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - wniosek .  

4. Wolne wnioski. 

 

Ad.1; Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Jerzy Kłys poinformował, że w  dniu 23 października 2020 r.                      

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszcz Gdański została skierowana petycja 

Prezydium Rady Rodziców oraz Rodziców uczniów SP nr 4, dotyczącą nowej lokalizacji 

świetlicy w Szkole Podstawowej nr 4 w Pruszczu Gdańskim. (Data wpływu petycji do Urzędu 

Miasta Pruszcz Gdański 19 październik 2020 r.) Petycja z dnia 7 października 2020 r. stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 



             Komisja dokonała analizy petycji pod względem wymogów ustawowych, o których 

mowa w ustawie z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. W trakcie trwania posiedzenie wywiązała 

się dyskusja, czy ww. petycję należy opiniować, odrzucić, czy też przekazać, według 

właściwości, do dyrektora szkoły. Po wyczerpującej wymianie zdań, członkowie Komisji, doszli 

do wniosku, że ww. petycji nie należy uwzględniać, gdyż uznali, że jest to wewnętrzna sprawa 

szkoły i decyzja w tym temacie powinna pozostać w rękach dyrektora SP nr 4. 

 

Ad.3. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z petycją Prezydium Rady 

Rodziców oraz Rodziców uczniów SP nr 4, dotyczącą nowej lokalizacji świetlicy w Szkole 

Podstawowej nr 4 w Pruszczu Gdańskim, jednogłośnie (za - 5; przeciw - 0; wstrzymało się - 0) 

zawnioskowała o nie uwzględnienie ww. petycji, gdyż uznała, że jest to wewnętrzna sprawa 

szkoły. Wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 8/2020 stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

  

Ad.4. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokół sporządziła:                          

 Alicja Dąbrowska 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Komisji 

                                                                                              Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                                             

                                                                                                          Jerzy Kłys 

 

                                                                                            

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

                                                                                 Przewodniczący Komisji 

                                                                                             Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                                             

                                                                                                         Jerzy Kłys 

                                                                         

 

 

 


